






14.120.02.20

14.150.02.20

14.150.02.25

14.150.02.30

14.200.02.30

14.200.02.40

14.250.02.50

14.300.02.50

ΤΙΜΗ:

14.120.03.20

14.150.03.20

14.150.03.25

14.150.03.30

14.200.03.30

14.200.03.40

14.250.03.40

14.300.03.50

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΡΙΠΛΗΣ

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΔΙΠΛΗΣ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ
ΤΙΜΗ:



14.120.20.20

14.150.20.20

14.150.20.25

14.200.20.40

14.250.20.40

14.300.20.50

ΤΙΜΗ:

14.120.30.20

14.150.30.20

14.150.30.25

14.200.30.40

14.250.30.40

14.300.30.50

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΡΙΠΛΗΣ

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΔΙΠΛΗΣ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ
ΤΙΜΗ:



ΤΥΠΟΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΣΥΛΛΕΚΤΩΝ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ
ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ
(m²)

CL  150/2,00 2,001 x 2,00m²

CL  150/2,50 1 x 2,50m² 2,50

CL  150/3,00 2 x 1,50m² 3,00

3,002 x 1,50m²CL  200/3,00

4,002 x 2,00m²CL  200/4,00

5,002 x 2,50m²CL  300/5,00

929,00

996,00

1082,00

1176,00

1279,00

1603,00

GLASS
ΤΡΙΠΛΗΣ

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

2248,00

14.150.33.20

14.150.33.25

14.150.33.30

14.200.33.30

14.200.33.40

14.300.33.50

14.500.33.505,002 x 2,50m²CL  500/5,00



1455x960x80 1960x960x80 1960x1210x80

ΤΙΜΗ: 192,00 237,00 289,00

mm

m²

L

mm

m²

m²

1.40 1.88 2.38

1.35 1.83 2.33

1.35 1.83 2.33

1.3 1.6 1.9

Tempered

ΤΕΧΝΙΚΕΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΕΧΝΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΣΥΛΛΕΚΤΗ

ΤΥΠΟΣ

14.000.00.15 14.000.00.20 14.000.00.25ΚΩΔΙΚΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ
ΜΕΤΡΗΣΗΣ

Η81-15 Η81-20 Η81-25

Εξωτερικές Διαστάσεις
(ΎψοςxΠλάτοςxΠάχος)

Συνολική Επιφάνεια

Καθαρή Επιφάνεια

Συλλεκτική Επιφάνεια

Χωρητικότητα Απορροφητή

Πλαίσιο/Πάχος

Τζάμι

Θερμική Μόνωση
Πάχος/Πυκνότητα

Απορροφητής

˚ Απορροφητικότητα

˚ Εκπομπή

˚ Header Cu ø /Πάχος

˚ Riser Cu ø /Πάχος

˚ Ποσότητα Risers

˚ Συνδέσεις Cu ø 22
˚ Μέγιστη Πίεση Λειτουργίας

Μέσο Μετάδοσης
Θερμότητας

Διάταξη
Βάρος (Στεγνό &
Συσκευασμένο)

mm/Kg/m³

%

%

mm

mm

Pcs

Bar

Kg

Πετροβάμβακας /30 /50
Υλικό κατάλληλα σχεδιασμένο για συλλέκτες, χημικά αδρανές,  τα

χαρακτηριστικά του οποίου διατηρούνται αμετάβλητα στον
χρόνο και δεν επιτρέπουν την ανάπτυξη παρασίτων

Σωλήνες χαλκού, διάταξη άρπας - επιλλεκτική επιφάνεια αλουμινίου
σε φύλλο (FULL PLATE) - Κόλληση Laser

95

5

22 / 0,7
8 / 0,40

10 10 11

4 or 2

10

Μίγμα νερού με αντιψυκτικό (Μονοπροπυλενογλυκόλη)

Κάθετη

24,5 32,5 40,5

Προβαμμένο φύλλο λαμαρίνας / 0.5

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΣΥΛΛΕΚΤΗ Η81



ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΠΛΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΡΙΠΛΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ:

ΤΥΠΟΣ ECOF 120 150 200 250 300

Μικτή Χωρητικότητα (lt)

Μήκος Δοχείου (mm)A

Διάμετρος Εσωτερικού Δοχείου (mm)Β

Διάμετρος Εξωτερικής Επένδυσης (mm)

Επιφάνεια Μανδύα (m²)

C

Χωρητικότητα Μανδύα (lt)

D Διάμετρος Φλάντζας (mm)

Βάρος

116 144 199 242 295

14.000.01.12 14.000.01.15 14.000.01.20 14.000.01.25 14.000.01.30

14.000.02.12 14.000.02.15 14.000.02.20 14.000.02.25 14.000.02.30

1065 1285 1285 1555 1785

ø400 ø400 ø480 ø480 ø480
ø500 ø500 ø580 ø580 ø580

0,54 0,64 0,81 1,01 1,55

6 8 9 12 19

ø140 ø140 ø140 ø140 ø140

44 54 68 84 100

390,00 413,00 473,00 625,00 671,00ΤΙΜΗ:

ΤΙΜΗ: 430,00 454,00 513,00 663,00 711,00



ΤΥΠΟΣ 150 200 300 500

Μικτή Χωρητικότητα (lt) 144 205 301 462

Μήκος Δοχείου (mm) 1285 1285 1785 1625A

Β

C

ø400 ø480 ø480 ø640Διάμετρος Εσωτερικού Δοχείου (mm)

ø500 ø580 ø580 ø750Διάμετρος Εξωτερικής Επένδυσης (mm)

Επιφάνεια Μανδύα (m²)

Χωρητικότητα Μανδύα (lt)

0,88 1,06 1,51 2,00

11 13 23 25

Επιφάνεια Εναλλάκτη 1’’ (m²) 1,1 2,0 3,0 4,0

Χωρητικότητα Εναλλάκτη 1’’ (lt) 2,11 3,83 5,75 7,66

Πίεση Αντοχής Εναλλάκτη (bar)

100 100 100 100Μέγιστη Θερμοκρασία Λειτουργίας Εναλλάκτη (°C)

25 25 25 25

D Διάμετρος Φλάντζας (mm) ø140 ø140 ø140 ø140

KΩΔΙΚΟΣ:

ΤΙΜΗ: 566,00 660,00 880,00 1.525,00

14.000.03.15 14.000.03.20 14.000.03.30 14.000.03.50



TEΜΑΧΙΑ/
ΥΨΟΣ ΣΥΛΛΕΚΤΗ

ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΚΑΘΕΤΟΥ
ΠΛΑΓΙΟΥ ΠΟΔΙΟΥ

ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΚΑΘΕΤΩΝ
ΠΟΔΙΩΝ

ΥΨΟΣ
ΒΑΣΗΣ

Α Β C D

ΛΙΤΡΑ

120/160

160/200

200/250/300

1x2μ.

2x1,5μ.

2x2μ.

1845

1560

1845

780

940

940

1500

1080

1500

14.000.20.01

14.000.20.02

14.000.15.02

ΚΩΔΙΚΟΣ

80,00

80,00

87,00

ΤΙΜΗ

ΒΑΣΗ ΤΑΡΑΤΣΑΣ ΗΛΙΑΚΟΥ ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΑ
ΧΑΜΗΛΟΥ ΥΨΟΥΣ 21°

Βάση Ταρ. Ρυθμιζόμενη Χαμηλή 1μ. Τραβέρσα (για κάθετο & οριζόντιο συλλέκτη 2.0 & 2.50 μ2-μονή βάση)

Βάση Ταρ. Ρυθμιζόμενη Χαμηλή 2μ. Τραβέρσα (για κάθετο & οριζόντιο συλλέκτη 2.0 & 2.50 μ2-διπλή βάση)

14.001.20.01

14.001.20.02

ΚΩΔΙΚΟΣΜΗΚΟΣ
ΒΑΣΗΣ

ΠΛΑΤΟΣ
ΒΑΣΗΣ

ΥΨΟΣ
ΒΑΣΗΣ

ΚΛΙΣΗ

L W H D
ΤΕΜΑΧΙΑ

ΣΥΛΛΕΚΤΗ

1

2

2383

2383

940

940

720

670

26°

21°

95,00

ΤΙΜΗ

104,00

Μ

Μ

W

H

DL

ΒΑΣΗ ΚΕΡΑΜΟΣΚΕΠΗΣ
ΗΛΙΑΚΟΥ ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΑ

14.002.20.01

14.002.15.02

14.002.20.02

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΑΠΟΣΤΑΣΗ

ΒΙΔΩΝ
ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΠΛΑΓΙΩΝ

ΠΟΔΙΩΝ
ΥΨΟΣ
ΒΑΣΗΣ

D C B

ΛΙΤΡΑ

120/160

160/200

200/250/300

1250

1250

1250

780

940

940

2568

2568

2568

104,00

113,00

113,00

ΤΙΜΗ

1x2μ.

2x1,5μ.

2x2μ.

TEΜΑΧΙΑ/
ΥΨΟΣ ΣΥΛΛΕΚΤΗ

ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ

    46,00
52,00

ΓΙΑ ΕΝΑ ΚΑΘΕΤΟ ΣΥΛΛΕΚΤΗ
ΓΙΑ 2x1,5 ΣΥΛΛΕΚΤΕΣ
ΓΙΑ 2x2,0 ΣΥΛΛΕΚΤΕΣ

14.000.20.00
14.000.20.15

58,0014.000.20.20

ΤΙΜΗΚΩΔΙΚΟΣ



ΣΚΑΦΗ ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΑ

    17,00
21,00

50x90 14.500.50.90
52x114 14.500.52.14

ΤΙΜΗΔΙΑΣΤΑΣΗ ΚΩΔΙΚΟΣ

Climaland

5
ΧΡΟΝΙΑ

ΕΓΓΥΗΣΗ

5
ΧΡΟΝΙΑ

ΕΓΓΥΗΣΗ

ΗΛΕΚΤΡΟΜΠΟΪΛΕΡ ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΑ

 

 

45 lt 450 595

155,7060 lt 450 650

165,9080 lt 450 800

183,80100 lt 450 950

227,20

131,50-

136,60

144,20

165,90

176,10120 lt 450 1130

  
ΤΥΠΟΣ ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ ΜΗΚΟΣ

ΤΙΜΗ
ΗΛΕΚΤΡΟΜΠΟΪΛΕΡ

ΤΙΜΗ
ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΑ

       -

238,70

 μζςω του εναλλάκτη

 

45 lt

60 lt
80 lt 450

450

450

800
650

 
100 lt
120 lt 450

450
1130

262,90

326,70

180,00

186,40

194,00

233,60

248,90

 

238,70

223,40

-

Titan

Duro class

594

950

14.502.00.80
14.502.00.60

14.502.01.20

14.502.00.45

14.502.01.00

ΤΥΠΟΣ ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ ΜΗΚΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ

ΗΛΕΚΤΡΟΜΠΟΪΛΕΡ
ΤΙΜΗ

ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ

ΔΑΠΕΔΟΥ | ΚΑΘΕΤΟΣ

14.501.00.10 - 

 

10 lt 450 415

ΔΑΠΕΔΟΥ | ΚΑΘΕΤΟΣ

14.501.00.20 -20 lt 450 528

ΔΑΠΕΔΟΥ 14.501.00.40

ΚΑΘΕΤΟΣ 14.501.00.41

ΟΡΙΖΟΝΤΙΟΣ 14.501.00.42

ΔΑΠΕΔΟΥ 14.500.00.40

ΚΑΘΕΤΟΣ 14.500.00.41

ΟΡΙΖΟΝΤΙΟΣ 14.500.00.42

-45 lt 450 594

ΔΑΠΕΔΟΥ 14.501.00.60

ΚΑΘΕΤΟΣ 14.501.00.61

ΟΡΙΖΟΝΤΙΟΣ 14.501.00.62

ΔΑΠΕΔΟΥ 14.500.00.60

ΚΑΘΕΤΟΣ 14.500.00.61

ΟΡΙΖΟΝΤΙΟΣ 14.500.00.62

178,7060 lt 450 650

ΔΑΠΕΔΟΥ 14.501.00.80

ΚΑΘΕΤΟΣ 14.501.00.81

ΟΡΙΖΟΝΤΙΟΣ 14.501.00.82

ΔΑΠΕΔΟΥ 14.500.00.80

ΚΑΘΕΤΟΣ 14.500.00.81

ΟΡΙΖΟΝΤΙΟΣ 14.500.00.82

191,5080 lt 450 800

ΔΑΠΕΔΟΥ 14.501.01.00

ΚΑΘΕΤΟΣ 14.501.01.01

ΟΡΙΖΟΝΤΙΟΣ 14.501.01.02

ΔΑΠΕΔΟΥ 14.500.01.00

ΚΑΘΕΤΟΣ 14.500.01.01

ΟΡΙΖΟΝΤΙΟΣ 14.500.01.02

210,60100 lt 450 950

ΔΑΠΕΔΟΥ 14.501.01.20

ΚΑΘΕΤΟΣ 14.501.01.21

ΟΡΙΖΟΝΤΙΟΣ 14.501.01.22

ΔΑΠΕΔΟΥ 14.500.01.20

ΚΑΘΕΤΟΣ 14.500.01.21

ΟΡΙΖΟΝΤΙΟΣ 14.500.01.22

261,70

102,10

126,40

148,00

155,00

162,00

187,60

199,10120 lt 450 1130

  

ΤΥΠΟΣ ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ ΜΗΚΟΣ
ΤΙΜΗ

ΗΛΕΚΤΡΟΜΠΟΪΛΕΡ
ΤΙΜΗ

ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΑ
ΚΩΔΙΚΟΣ

10
ΧΡΟΝΙΑ

ΕΓΓΥΗΣΗ

































    390,0081-49074701

ΤΙΜΗΚΩΔΙΚΟΣ







    191,00

ΤΙΜΗΚΩΔΙΚΟΣ

C-SHERPA_M43

SHERPA M43



    
TIMH

126,00

    
ΚΩΔΙΚΟΣ

C-VARISOL_S32

    
TIMH

163,00

    
ΚΩΔΙΚΟΣ

C-VARISOL_M43



    
TIMH

227,00

    
ΚΩΔΙΚΟΣ

C-ZNX-1

TIMH

74,00

    
ΚΩΔΙΚΟΣ

C-IQT2



Προ-μονωμένο ζεύγος σωληνώσεων με καλώδιο DN16 11,507621305
7621320
7621325

16,80
20,00

Περιγραφή ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜΗ/μέτρο

Προ-μονωμένο ζεύγος σωληνώσεων με καλώδιο DN20
Προ-μονωμένο ζεύγος σωληνώσεων με καλώδιο DN25

(συσκ. 25m)

(συσκ. 25m)

(συσκ. 25m)

5

5

4,00

6,15

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ/
τεμ.

ΡΑΚΟΡ ΘΗΛΥΚΟ

Φ

21-16x3/4”

26-20x1”

INOX ΣΩΛΗΝΕΣ

Οι παραπάνω τιμές επιβαρύνονται με Φ.Π.Α. και μπορούν να αλλάξουν χωρίς προειδοποίηση.

Climaland

30

5

5

5

5

3,957616012 7616134

76201107616034

7620034

7620010

4,30

6,40

6,40

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ/
τεμ.

ΡΑΚΟΡ ΑΡΣΕΝΙΚΟ

Φ

21-16x1/2”

21-16x3/4”

26-20x3/4”

26-20x1”



ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΙΣ ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΩΝ

   

Αντίσταση boiler βιδωτή 1½’’, 4kW, με καπάκι & θερμοστάτη 36,7401.01.04.09
01.01.07.13

01.01.07.14

01.01.07.15

58,78

64,30

Περιγραφή ΤΙΜΗΚΩΔΙΚΟΣ

Αντίσταση boiler 3 φάσεις 1½’’, 6kW, με καπάκι & θερμοστάτη

Αντίσταση boiler 3 φάσεις 1½’’, 9kW, με καπάκι & θερμοστάτη

Αντίσταση boiler 3 φάσεις 1½’’, 12kW, με καπάκι & θερμοστάτη 69,81

ΝΕΟΥ ΤΥΠΟΥ 
ΜΕ ΠΕΝΤΕ ΤΡΥΠΕΣ
φ120

4000 01.01.02.07
01.01.02.08

0,78

VOLT ΚΩΔΙΚΟΣWATT ΤΙΜΗ
230 10,65

ΛΑΣΤΙΧΟ

3000230 10,57
2000230 10,47
1500230 10,47

ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ 
ΜΕ ΟΚΤΩ ΤΡΥΠΕΣ
φ120

ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΙΣ ΜΠΟΪΛΕΡ 3ΠΛΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΙΣ ΜΠΟΪΛΕΡ ΛΕΒΗΤΟΣΤΑΣΙΟΥ

8 τρύπες φ120 4KW μήκους 50cm 55,1101.01.08.01
01.01.08.02
01.01.08.03
01.01.08.13

59,70
70,72

Περιγραφή ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜΗ

8 τρύπες φ120 4KW μήκους 75cm

8 τρύπες φ120 4KW μήκους 100cm

8 τρύπες φ140 4KW μήκους 50cm 56,03
8 τρύπες φ140 4KW μήκους 80cm 61,54

71,64
76,24

8 τρύπες φ140 4KW μήκους 100cm
8 τρύπες φ140 4KW μήκους 115cm

Οβάλ 1 βίδα 4KW μήκους 50cm 57,87
Οβάλ 1 βίδα 4KW μήκους 75cm 64,30

Οι παραπάνω τιμές επιβαρύνονται με Φ.Π.Α. και μπορούν να αλλάξουν χωρίς προειδοποίηση.

Climaland

31

01.01.08.06
01.01.08.07
01.01.08.14
01.01.08.08
01.01.08.04

01.01.02.09
01.01.02.10
07.01.01.11

4000 01.01.01.05
01.01.01.06

0,55

VOLT ΚΩΔΙΚΟΣWATT ΤΙΜΗ
230 10,10

ΛΑΣΤΙΧΟ

3000230 10,02
2000230 9,92
1500230 9,92

01.01.01.07
01.01.01.08
07.01.01.04

4000 01.01.02.02
01.01.02.04

1,02

VOLT ΚΩΔΙΚΟΣWATT ΤΙΜΗ
230 13,33

ΛΑΣΤΙΧΟ

3000230 13,23
2000230 13,14
1500230 13,14

01.01.02.05
01.01.02.06
07.01.01.02

4000 01.01.03.01
01.01.03.02

0,60

VOLT ΚΩΔΙΚΟΣWATT ΤΙΜΗ
230 13,33

ΛΑΣΤΙΧΟ

3000230 13,23
2000230 13,14
1500230 13,14

01.01.03.03
01.01.03.04
07.01.01.01

OVAL ΜΕΓΑΛΗ
ΜΕ ΔΥΟ ΒΙΔΕΣ

OVAL ΜΙΚΡΗ
ΜΕ ΜΙΑ ΒΙΔΑ



    6,00
6,00

Θερμοστάτες Οριζόντιοι 4 Επαφών
Θερμοστάτες Κουμπωτοί 4 Επαφών

02.01.11.01
02.01.11.03

ΤΙΜΗΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟ ΚΑΛΥΜΜΑ ΗΛΙΑΚΟΥ
ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΜΕ ΜΟΝΩΣΗ

19,00
23,00
29,00

1,00 x 1,50
1,00 x 2,00
1,25 x 2,00

ΤΙΜΗΔιαστάσεις

STOPCOR ΚΑΘΟΔΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ

40,08STOPCOR SOLAR

ΤΙΜΗΠεριγραφή

3,80
2,95
2,80

  Περιγραφή ΤΙΜΗ

ΒΑΛΒΙΔΕΣ ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΟΥ

Βαλβίδα Θερμοσίφωνου ΝΤ 12-14 bar
3,50Βαλβίδα Θερμοσίφωνου ΝΤ 10 bar

Βαλβίδα Ηλιακού ½ Θηλυκή 1,5 bar
Βαλβίδα Ηλιακού ½ Αρσενική 1,5 bar

3,53
3,85
6,00
7,42

  Περιγραφή ΤΙΜΗ

ΡΑΒΔΟΙ ΜΑΓΝΗΣΙΟΥ ΑΝΟΔΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ø22

Ανόδιο Μαγνησίου Μ8x10 ø22x250mm
3,20Ανόδιο Μαγνησίου Μ8x10 ø22x200mm 12.01.01.29

0085

12.01.01.59
12.01.01.05
12.01.01.30
12.01.01.35

Ανόδιο Μαγνησίου Μ8x10 ø22x300mm
Ανόδιο Μαγνησίου Μ8x10 ø22x400mm
Ανόδιο Μαγνησίου Μ8x10 ø22x500mm

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ

SOLAR

12,20
3,3512.01.01.01

12.01.01.19

12.01.10.15
12.01.10.20
12.01.25.20

12.01.01.48
12.01.01.39
12.01.01.31

12.01.01.04

12.01.01.20 58,8020Lt

1Lt
4Lt

Οι παραπάνω τιμές επιβαρύνονται με Φ.Π.Α. και μπορούν να αλλάξουν χωρίς προειδοποίηση.

Climaland
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ΚΩΔΙΚΟΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ




